Trú tại: Ngách 2/87 Đào Xuyên, Đá
Tốn, huyện Gia Lâm, thành phố Hà Nội. Hiện ở: Thôn Tam Tinh, xã Bình Ca, tỉnh
Tuyên Quang.

Khoản chưa có điều kiện thi hành:

- Án phí hình sự sơ thẩm 200.000 đồng.

- Án phí sân sự sơ thẩm 4.610.000 đồng.

Tổng cộng: 4.810.000 đồng (Bốn triệu tám trăm mười nghìn đồng).

Kể từ ngày 22 tháng 01 năm 2026.

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH

TUYÊN QUANG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Về việc chưa có điều kiện thi hành án

Điều 2.Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án, người phải thi